Zhotovitel se zavazuje provést Dílo specifikované v čl. I. této Smlouvy nejpozději do 45 dnů od

účinnosti Smlouvy.

2. Místem plnění jsou vybraná pracoviště Finančního úřadu pro Středočeský kraj uvedená v Příloze

č. 1 této Smlouvy.

III. Cena a platební podmínky

1. Cena za Dílo činí 479 800 Kč bez DPH (slovy: čtyřistasedmdesátdevěttisíc osmset korun českých),

DPH ve výši 21% činí 100 758 Kč (slovy: stotisíc sedmsetpadesátosm korun českých), celková cena

za  Dílo  s  DPH činí  580 558 Kč  (slovy:  pětsetosmdesáttisíc  pětsetpadesátosm korun českých).

2. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou, je  cenou konečnou a zahrnuje

veškeré náklady, které Zhotoviteli vzniknou nebo mohou vzniknout v souvislosti s provedením

Díla.  Změna  výše  ceny  je  přípustná  pouze  v  případě  změny  zákonné  sazby  DPH.